

Tukkumyynti 8oz Custom Luxury Smoky Grey himmeä tyhjä [lasikynttiläpurkkeja](#)

Award-winning team of designers has won the trust of many upscale brands like NEST Fragrance. The talented design team is unmatched in China.



tuotteen nimi	Tukkumyynti 8oz Custom Luxury Smoky Grey himmeä tyhjä Lasiset kynttiläpurkit
Näyteaika	1. 5 päivää, jos lasia on muotoa ja kokoa 2. 15 päivää, jos tarvitset uuden muotoisia ja kokoisia lasia

Mitata	Tuotenumero: SGHL21121536 Ylähalkaisija: 80 mm Pohjan halkaisija: 74 mm Korkeus: 90mm Paino: 290g Tilavuus: 300ml
Pakkaus	Normaali pakkaus, yksittäinen lahjalaatikko, PVC-laatikko, ikkunalaatikko, värilaatikko, valkoinen laatikko jne
Toimitusaika	35 päivän kuluessa näytteen ja tilauksen vahvistamisesta
Maksuehto	30 % talletus T/T:llä etukäteen ja loppusumma B/L-kopiota vastaan
Lähetys	Meritse, lentoteitse, Expressillä ja rahtitoimistosi ovat hyväksyttäviä
Käyttötilaisuus	Kodinsisustus, hääsisustus, hääpalvelukset, sisustuksen parantaminen,



Capacity	300ml
weight	290g

Savunharmaat huurreiset kynttiläpurkit

Huurrettujen kynttiläpurkkien tuoma upea ja tyylikäs tekee kynttilästäsi tunnelmallisempaa.

Ammattimaiset kynttiläastiat Lämmönkestävät kynttiläastiat. Nämä purkit eivät rikkoudu tai halkeile korkeissa lämpötiloissa.



Tuo mehukas ja kaunis apteekkiaromi kotiisi kauniillamme [Lasiset kynttiläpurkit](#). Käytä kotonasi koristeellisena kodin tuoksupakkaussäiliönä.



[Aurinkoiset lasiesineet](#) tarjoavat erilaisia kynttiläpurkkikoristeita, kuten värispray, käsimaali, silkkipainatus, elektrolyytti, laserleikkaus, etsaus, tarrat ja foliosovellukset. Nämä koristeelliset kynttilänjalat tekevät kodistasi kauniita ja lämpimiä, täynnä rakastettuja tuoksuja.



Voit mukauttaa purkkien merkkimerkintöjä. Anna ystävillesi kotitekoisia kynttilöitä näissä kauniissa purkeissa ainutlaatuisena ja henkilökohtaisena lahjana ja kasvata kynttiläliiketoimintaasi laajalla valikoimalla [Aurinkoiset lasiesineet](#) kynttiläpurkit ja kannet.

[Aurinkoiset lasiesineet](#) tarjoaa räätälöityä graafista suunnittelua lasipurkkikoristeisiin sekä muovauspalvelua lasipurkkeihin ja lasikansiin.